Of. N°.
Assunto:
Em

..

••

CÂMARA MUNICIPAL D E o U R O P R E T O

- PROJETO DE LEI N2 009/74 -

Concede título de Cidadão Honorário de
Ouro Preto, ao Exmo. Sr. Dr. Wagner Co-
rombarolli.

O Povo do Município de Ouro Preto, por
seus legítimos representantes na Câmara Municipal ,
decreta e eu, em seu nome, sanciono a seguinte lei:

Art, 12 - Fica concedido ao Exmo. Sr.Dr.
Wagner Corombarolli, o título de Cidadão Honorário -
de Ouro Preto.

Art. 22 - Revogadas as disposições em
contrário, entrará esta lei em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, em 11 de março de 1974 •